
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 15:20

Link do produktu: https://azteko.pl/ess-credence-gray-frame-mirrored-copper-lenses-ee9015-02-p-9784.html

  
ESS - Credence Gray Frame Mirrored Copper
Lenses - EE9015-02

Cena 489,00 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy NZ-SP-11457

Producent ESS

Opis produktu
Credence™ to okulary zapewniające ochronę balistyczną najwyższego stopnia. Wyprodukowane zostały przez renomowaną
amerykańską firmę ESS. 

Zamontowane na stałe poliwęglanowe soczewki o grubości 2,2 mm wykonano w technologii ESSOPTICS™, przez co
pozbawione są jakichkolwiek zniekształceń obrazu na całym polu widzenia oraz zapewniają 100% ochronę przed
promieniowaniem UVA i UVB. Zastosowana technologia ESS ToughZone™ Anti-scratch Lens Coating zwiększyła wytrzymałość
soczewek na zarysowania. 

Cechą charakterystyczną modelu Credence™ jest niezwykle szerokie, jak na okulary z pełną ramką, pole widzenia. Ramka
wykonana została z praktycznie niezniszczalnego termoplastycznego kompozytu i posiada niskoprofilowe zauszniki
pozbawione jakichkolwiek punktów ucisku. 

Doskonale współpracuje ona z zestawami słuchawkowymi, ochronnikami słuchu oraz kapeluszami i hełmami. Otwory na
zakończeniach służyć mogą do montażu zabezpieczającego paska, natomiast szerokie zauszniki zapewniają dodatkową
ochronę boku twarzy. 

Credence™ to doskonałe rozwiązanie nie tylko dla profesjonalistów ale także dla użytkowników lubiących aktywnie spędzać
czas. Połączenie wytrzymałości z wyjątkowym stylem wizualnym sprawia, że znajdą one zastosowanie nie tylko na polu walki
ale również w codziennym użytkowaniu. 

Okulary ESS Credence™ spełniają normy balistyczne U.S. MIL SPEC MIL-PRF-31013 (3.5.1.1), ANSI Z87.1-2010, CE i US Federal
OSHA. 

W zestawie otrzymujemy: 
- Okulary Credence™ z oprawką koloru szarego oraz bursztynowymi, lustrzanymi soczewkami Mirrored Copper 
- Sztywne, zapinane na zamek etui 
- Woreczek z mikrofibry do przechowywania i czyszczenia 
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